Moção :: Congratulação: 134/2023

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador que esta subscreve vem na forma regimental, após aprovação em plenário, que seja
encaminhada Moção de Congratulação, aos proprietários da empresa Luxo Country, Cintia Antônia
Barbosa Beck Cunha, Anderson Barbosa Beck e Bruna Garcia do Nascimento.

A Loja situada na Avenida Euclides Goes, n° 510, bairro Jardim José Antônio, as margens da BR-163 foi
inaugurada no dia 04 de dezembro de 2023 possuindo uma ótima estrutura, oferecendo o melhor da moda
country e hat shaper, além de utilidades do tereré. O projeto revela empreendedorismo inovador que
valoriza o desenvolvimento do Município de Rio Verde de Mato Grosso/MS com atendimento de
qualidade.

Esta moção expressa, portanto, o reconhecimento e admiração desta Casa de Leis, para os proprietários da
empresa Luxo Country, pelo brilhante empreendimento que está sendo desempenhado com
responsabilidade, conhecimento e competência.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 05 de Dezembro de 2023

Ver. Amauri Olartechea
1° Vice-presidente(a) - PP

Ver. Carlos Da Rocha
Pontes

Presidente(a) - .

Ver. Nivaldo Henrique
Pereira Almeida

2° Vice-presidente(a) -
PSDB

Ver. José Alves Pimenta
Neto Monteiro

1º Secretário(a) - .

Ver. Joanes Pimentel Vieira
2º Secretário(a) - .

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - .

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1701795564

Ver. Emerson Alves Flores
Vereador(a) - .

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Vereador(a) - .

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1701795564